دونوں حضرات کی حج کمپنی 'کاروانِ درویش' کے نام سے ہے جس کے ذریعے ہر سال انھیں پچاس آدمی حج پر لے جانے کی خدمت کا موقع ملتا ہے۔ ان کا مطالبہ ماننے کی اللہ تعالیٰ نے توفیق دی اور ایک مہینے کے حج کے نظام (Programme) پر ہم ۱۰ ستمبر ۲۰۱۴ء بمطابق ۱۵ ذی القعدہ ۱۴۳۵ھ کو روانہ ہو گئے۔

بندہ نے ڈاکٹر سیار صاحب و عقیل صاحب سے عرض کیا تھا کہ آپ حضرات حاجیوں کو مکہ مکرمہ پہنچاتے ہیں۔ وہاں حاجی حج تمتع کی نیت سے عمرہ کرتے ہیں اور حج سے پہلے مدینہ منورہ چلے جاتے ہیں۔ واپس آ کر دوبارہ عمرہ کرتے ہیں۔ ایام حج میں حاجی دوبارہ عمرہ نہیں کر سکتا۔